
UCHWAŁA NR IV/32/19
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 6 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla podobszaru zwanego „Centralny” wyodrębnionego z obszaru                                                  

strefy „A” ochrony uzdrowiskowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz  art. 14 ust. 1 - 4 i art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r.  poz. 60), na wniosek Burmistrza 
Ciechocinka uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XLVII/354/14 z dnia 27 października 2014r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu  zagospodarowania   przestrzennego  dla części podobszaru zwanego                  
„Centralny”  wyodrębnionego  z obszaru strefy  „A” ochrony uzdrowiskowej wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Granice podobszaru z podziałem na etapy I i II zostały określone na załączniku graficznym , 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.”;

2) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Dopuszcza się etapowanie sporządzania miejscowego planu  zagospodarowania   przestrzennego  
dla części podobszaru zwanego „Centralny”  wyodrębnionego z obszaru strefy  „A” ochrony 
uzdrowiskowej.”.

§ 2. Załącznik do uchwały Nr XLVII/354/14 z dnia 27 października 2014 roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały   Nr  XLVII/354/14 z dnia 27 października 2014r  Rady  Miasta Ciechocinka  
z dnia 27 października 2014r pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo  
przyjęty  na  terenie  miasta.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: 53C873EC-F9DD-44CC-9CAC-FB6F7B42C8E6. Uchwalony Strona 1



Podobszar zwany „CENTRALNY” objęty uchwałą o 
przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego z podziałem na 
etapy

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR IV/32/19
Z DNIA 6 lutego 2019 r.

I etap

II etap

Id: 53C873EC-F9DD-44CC-9CAC-FB6F7B42C8E6. Uchwalony Strona 1




